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Yrityspuhelinten käytettävyys ja turvallisuus tietokoneiden tasolle

Sonera tuo uuden palvelun yrityskäytössä olevien matkapuhelinten laitehallintaan. Tarvetta
yrityspuhelinten hallinnalle kasvattavat kehittyneet matkapuhelimet, jotka muistuttavat
ominaisuuksiltaan yhä enemmän tietokoneita. Soneran palvelun avulla puhelinten
käytettävyys ja turvallisuus nousevat samalle tasolle kuin toimistokoneissa. Keskitetty ja
etänä tapahtuva laitehallinta säästää myös yrityksen kustannuksia. Palvelu on toteutettu
teknologiakumppani Capricoden SyncShield® −ratkaisulla.

�Yhä useampi yritys on herännyt siihen, että kehittyneet matkapuhelimet muistuttavat
ominaisuuksiltaan kannettavaa tietokonetta, mikä lisää tarvetta huolehtia niiden käytettävyydestä ja
turvallisuudesta samaan tapaan kuin toimistokoneissa. Laitehallinta on kevyt ja kustannustehokas
ratkaisu yrityspuhelinten hallintaan, jota tarjoamme nyt entistäkin helpommin käyttöönotettavana
kokonaisuutena�, kertoo Suomen yritysmyynnistä vastaava johtaja Petri Niittymäki TeliaSonerasta.

Yrityksen näkökulmasta puhelinten keskitetty etähallinta korvaa IT−hallinnon manuaalisen työn ja
mahdollistaa merkittävät kustannussäästöt. Laitehallinnan avulla yrityspuhelinten asetuksia ja
ohjelmistoja voidaan päivittää keskitetysti ja etänä, mikä säästää aikaa ja resursseja.

Lisäksi laitehallinnan avulla voidaan parantaa matkapuhelinten turvallisuutta tietokoneiden tasolle.
Tänä päivänä yrityskäyttöön myytävistä puhelimista jo noin 50 prosenttia on kehittyneitä
matkapuhelimia eli älypuhelimia, joihin tallentuu tärkeätä työhön ja yksityiselämään liittyvää tietoa,
kuten asiakastietoja, sähköposteja, salasanoja ja muistiinpanoja. Laitehallinnalla puhelimiin
päivittyvät keskitetysti ajantasaiset tietoturvaohjelmistot ja matkapuhelimesta pystytään poistamaan
tiedot jos puhelin katoaa.

Sonera toteuttaa jatkossa yrityspuhelinten laitehallinnan teknologiakumppani Capricoden
SyncShield® −ratkaisulla. Laitehallintapalvelu on hankittavissa kokonaispalveluna, jossa Sonera
hoitaa yrityspuhelinten hallinnan asiakkaan puolesta ja vastaa loppukäyttäjätuesta. Yritykset voivat
valita myös vaihtoehdon, jossa asiakas hoitaa itse matkapuhelintensa hallinnan Soneran verkosta
tarjottavan palvelun avulla.
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Capricode Oy

Capricode on suomalainen mobiililaitteiden etähallinnan edelläkävijä, jonka laitehallintatuote
SyncShield® on julkaistu jo vuonna 2003. Edistyneellä laitehallintatuotteellaan Capricode pyrkii
tarjoamaan palveluntarjoajille ja yrityksille helpon tavan vähentää älypuhelinten hallinnan
aiheuttamia kustannuksia ja parantaa niiden turvallisuutta. Capricode pyrkii tulevina vuosina
vahvaan kasvuun kansainvälisillä markkinoilla asiantuntevan kumppaniverkostonsa avulla. Yritys on
yksityisomisteinen ja sen pääkonttori sijaitsee Oulussa. Lue lisää: www.capricode.com
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana
toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe−, IP− ja kapasiteettipalveluja kokonaan
omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2008 TeliaSoneran liikevaihto oli 104 mrd.
kruunua, ja joulukuun 2008 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 135 miljoonaa liittymää 20 maassa.
TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX Tukholman ja NASDAQ OMX Helsingin
pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta
www.teliasonera.fi.
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